РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «20» февраля 2023 г. №45

О включении в Перечень муниципального имущества муниципального образования «Коровяковский сельсовет» подлежащего предоставлению во владение  и  (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего предпринимательства

Руководствуясь  Федеральными законами от 24 июля 2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности  и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Решением Собрания Депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района   Курской области от 13.04.2021 г.  №12 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, дополнения  и обязательного  опубликования перечня муниципального имущества МО «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам (лицу), не являющимся  индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», Собрание депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

	1. включить в список имущество предназначенное для предоставления во владение и (или) пользование субъектам МСП  и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов МСП, утвержденное Решением Собрания депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области № 17 от 23.08.2019 г. «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Коровяковский сельсовет» подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов МСП», согласно приложению №1.
	2. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить  заместителя Главы Администрации Коровяковского сельсовета.
	3. Решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному размещению на сайте МО «Коровяковский с/с» Глушковского  района Курской области.

Председатель  Собрания Депутатов
Коровяковского сельсовета
Глушковского района Курской области	                          Н.В.Семишкурова

Глава Коровяковского сельсовета                                        В.И.Тынников

							Приложение1
							к Решению Собрания Депутатов
							Коровяковского сельсовета
Курской области №45 от 20.февраля 2023 год

					ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества подлежащих вкключение в перечень муниципального имущества Коровяковского сельсовета предоставляемого во владение  и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектам МСП

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место расположения имущества
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1
	Помещение в здании дома культуры
	С. Коровяковка
,ул.Лениа д.44а
	46:03:090101:432
	30,2

[bookmark: _GoBack]